Graduatoria di Istituto | Fascia Personale
Docente Scuola Primaria FRIC843003 Data

Cod.
Tipo Posto -Prg);[ Posto Cognome Nome Punteggio Arg;g_ls'
0]
COMUNE AN 1 DI ZAZZO MONIA 189 2019
COMUNE AN 2 VARRIALE GIUSEPPINA 138 2011
COMUNE AN 3 RICCI MARIA LUCIA 127 2019
COMUNE AN 4 BOCCIA ROBERTA 121 2005
COMUNE AN 5 ROSSETTI GEMMA ANNA 93 2014
COMUNE AN 6 ARCIERO ERNESTINA 83,5 2014
COMUNE AN 7 MARINIELLO IMMA 83 2014
COMUNE AN 8 PUGLIESE ROSALIA 80 2014
COMUNE AN 9 MANCINI DEBORA 73 2019
COMUNE AN 10 DE ANGELIS MONICA 70 2014
COMUNE AN 11 DI RUSSO FRANCESCA 69 2014
COMUNE AN 12 AUGUSTI CLAUDIA 68 2014
COMUNE AN 13 SPIRITO MARGHERITA ROSARIA 64 2014
COMUNE AN 14 VARLESE ROBERTA 60 2014
COMUNE AN 15 ROSSILLI DANIELA 57 2014
COMUNE AN 16 LAMBERTI ANNAMARIA 57 2014
COMUNE AN 17 IARIA ROSA 55 2004
COMUNE AN 18 DEL VECCHIO TERESA 54 2012
COMUNE AN 19 BARONE ELISA 52 2014
COMUNE AN 20 CICCOMASCOLO MARIA 52 2014
COMUNE AN 21 POMERANI MARIA 52 2014
COMUNE AN 22 RUSCITO ANTONELLA 51 2012
COMUNE AN 23 ALLOCCA RAFFAELLA 51 2019
COMUNE AN 24 FORTE ORNELLA 48 2014
COMUNE AN 25 DE ROSA SAMANTA 47 2014
COMUNE AN 26 COLETTA FLORIANA 45 2014
COMUNE AN 27 ARCARO DOMENICA 45 2014
COMUNE AN 28 ZITIELLO ANGELA 43 2014
COMUNE AN 29 GRILLO MICHELINA 41 2014
COMUNE AN 30 CAVALIERE PAOLA 41 2019
COMUNE AN 31 DIPONIO KATIUSCIA 40 2014
COMUNE AN 32 CORENO MARGHERITA 39 2014
COMUNE AN 33 DI SALVO GIUSEPPINA PINA 33 2014
COMUNE AN 34 MALLOZZI ROSANNA 31 2014
COMUNE AN 35 VOLPE ALESSANDRA 31 2014
COMUNE AN 36 CALENZO MICHELA 30 2014
COMUNE AN 37 CARDILLO ANTONELLA 29 2014
COMUNE AN 38 CIRILLO LUANA 28 2014
COMUNE AN 39 CASSELLA AGOSTINA GILDA 27 2019
COMUNE AN 40 SABATINI FEDERICA 25 2014
COMUNE AN 41 SANTABARBARA VINCENZA 23 2014
COMUNE AN 42 STACCHIOTTI CHIARA 23 2014
COMUNE AN 43 MEROLILLO VIVIANA 22 2014
COMUNE AN 44 CAPRARO MARIAGRAZIA 22 2014
COMUNE AN 45 GRANITTO BRUNA 22 2019
COMUNE AN 46 DE MERCATO MARIA ROSARIA 20 2019
COMUNE AN 47 PETRILLO FERNANDA 19 2019
COMUNE AN 48 RUSCILLO LUCIA 18 2014
COMUNE AN 49 SCHIFANO MONICA 17 2014
COMUNE AN 50 RICCIO RACHELE 17 2014




COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
LINGUA INC IL

LINGUA INCIL

LINGUA INC IL

CON METOIIN

CON METOILN

R OO0 011010101yl o1 OOl
PO OVWoO~NOOUPA,WNE

PRPWONP~NOOOPRPWONEPNOOORRWONENOOORWONDN

NATALE CAROLINA
MARSILLO WANDISA
ALFANO GIUSEPPE
VARRAZZO AURORA

DE LUCA ERSILIA
MARSILLO LUCIA VALERIA
DEBERNARDIS FRANCESCA
CECI FABIO
VECCHIO SILVIA
FIORILLO GENNARINA
LOMBARDI GIUSEPPINA
VARRIALE GIUSEPPINA
MANCINI DEBORA

DE ANGELIS MONICA
ROSSILLI DANIELA
CICCOMASCOLO MARIA
ALLOCCA RAFFAELLA
DE ROSA SAMANTA
VARRIALE GIUSEPPINA
MANCINI DEBORA

DE ANGELIS MONICA
ROSSILLI DANIELA
CICCOMASCOLO MARIA
ALLOCCA RAFFAELLA
DE ROSA SAMANTA
VARRIALE GIUSEPPINA
MANCINI DEBORA

DE ANGELIS MONICA
ROSSILLI DANIELA
CICCOMASCOLO MARIA
ALLOCCA RAFFAELLA
DE ROSA SAMANTA

DI ZAZZO MONIA
BOCCIA ROBERTA
COLETTA FLORIANA
CAVALIERE PAOLA
CAVALIERE PAOLA

17
17
15
14
14
14
13
13
12
11
11
138
73
70
57
52
51
47
138
73
70
57
52
51
47
138
73
70
57
52
51
47
189
121
45
41
41

2014
2019
2014
2014
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2019
2011
2019
2014
2014
2014
2019
2014
2011
2019
2014
2014
2014
2019
2014
2011
2019
2014
2014
2014
2019
2014
2019
2005
2014
2019
2019



