			Fascia Personale FRIC843003 Data			
Tipo Posto	Cod. Tipo Post 0	Posto	Cognome	Nome	Punteggio	Anno Ins. Grad.
COMUNE	AN	1	DI ZAZZO	MONIA	189	2019
COMUNE	AN	2	VARRIALE	GIUSEPPINA	138	2011
COMUNE	AN	3	RICCI	MARIA LUCIA	127	2019
COMUNE	AN	4	BOCCIA	ROBERTA	121	2005
COMUNE	AN	5	ROSSETTI	GEMMA ANNA	93	2014
COMUNE	AN	6	ARCIERO	ERNESTINA	83,5	2014
COMUNE	AN	7	MARINIELLO	IMMA	83	2014
COMUNE	AN	8	PUGLIESE	ROSALIA	80	2014
COMUNE	AN	9	MANCINI	DEBORA	73	2019
COMUNE	AN	10	DE ANGELIS	MONICA	70	2014
COMUNE	AN	11	DI RUSSO	FRANCESCA	69	2014
COMUNE	AN	12	AUGUSTI	CLAUDIA	68	2014
COMUNE	AN	13	SPIRITO	MARGHERITA ROSARIA	64	2014
COMUNE	AN	14	VARLESE	ROBERTA	60	2014
COMUNE	AN	15	ROSSILLI	DANIELA	57	2014
COMUNE	AN	16	LAMBERTI	ANNAMARIA	57	2014
COMUNE	AN	17	IARIA	ROSA	55	2004
COMUNE	AN	18	DEL VECCHIO	TERESA	54	2012
COMUNE	AN	19	BARONE	ELISA	52	2014
COMUNE	AN	20	CICCOMASCOLO	MARIA	52	2014
COMUNE	AN	21	POMERANI	MARIA	52	2014
COMUNE	AN	22	RUSCITO	ANTONELLA	51	2012
COMUNE	AN	23	ALLOCCA	RAFFAELLA	51	2019
COMUNE	AN	24	FORTE	ORNELLA	48	2014
COMUNE	AN	25	DE ROSA	SAMANTA	47	2014
COMUNE	AN	26	COLETTA	FLORIANA	45	2014
COMUNE	AN	27	ARCARO	DOMENICA	45	2014
COMUNE	AN	28	ZITIELLO	ANGELA	43	2014
COMUNE	AN	29	GRILLO	MICHELINA	41	2014
COMUNE	AN	30	CAVALIERE	PAOLA	41	2019
COMUNE	AN	31	DIPONIO	KATIUSCIA	40	2014
COMUNE	AN	32	CORENO	MARGHERITA	39	2014
COMUNE	AN	33	DI SALVO	GIUSEPPINA PINA	33	2014
COMUNE	AN	34	MALLOZZI	ROSANNA	31	2014
COMUNE	AN	35	VOLPE	ALESSANDRA	31	2014
COMUNE	AN	36	CALENZO	MICHELA	30	2014
COMUNE	AN	37	CARDILLO	ANTONELLA	29	2014
COMUNE	AN	38	CIRILLO	LUANA	28	2014
COMUNE	AN	39	CASSELLA	AGOSTINA GILDA	27	2019
COMUNE	AN	40	SABATINI	FEDERICA	25	2014
COMUNE	AN	41	SANTABARBARA		23	2014
COMUNE	AN	42	STACCHIOTTI	CHIARA	23	2014
COMUNE	AN	43	MEROLILLO	VIVIANA	22	2014
COMUNE	AN	44	CAPRARO	MARIAGRAZIA	22	2014
COMUNE	AN	45	GRANITTO	BRUNA	22	2019
COMUNE	AN	46	DE MERCATO	MARIA ROSARIA	20	2019
COMUNE	AN	47	PETRILLO	FERNANDA	19	2019
COMUNE	AN	48	RUSCILLO	LUCIA	18	2014
COMUNE	AN	49	SCHIFANO	MONICA	17	2014
COMUNE	AN	50	RICCIO	RACHELE	17	2014

COMUNE	AN	51	NATALE	CAROLINA	17	2014
COMUNE	AN	52	MARSILLO	WANDISA	17	2019
COMUNE	AN	53	ALFANO	GIUSEPPE	15	2014
COMUNE	AN	54	VARRAZZO	AURORA	14	2014
COMUNE	AN	55	DE LUCA	ERSILIA	14	2014
COMUNE	AN	56	MARSILLO	LUCIA VALERIA	14	2014
COMUNE	AN	57	DEBERNARDIS	FRANCESCA	13	2014
COMUNE	AN	58	CECI	FABIO	13	2019
COMUNE	AN	59	VECCHIO	SILVIA	12	2014
COMUNE	AN	60	FIORILLO	GENNARINA	11	2014
COMUNE	AN	61	LOMBARDI	GIUSEPPINA	11	2019
SOST. MINC	CH	1	VARRIALE	GIUSEPPINA	138	2011
SOST. MINC	CH	2	MANCINI	DEBORA	73	2019
SOST. MINC	CH	3	DE ANGELIS	MONICA	70	2014
SOST. MINC	CH	4	ROSSILLI	DANIELA	57	2014
SOST. MINC CH 5			CICCOMASCOLO MARIA		52	2014
SOST. MINC	CH	6	ALLOCCA	RAFFAELLA	51	2019
SOST. MINC	CH	7	DE ROSA	SAMANTA	47	2014
SOST. MINC	DH	1	VARRIALE	GIUSEPPINA	138	2011
SOST. MINC	DH	2	MANCINI	DEBORA	73	2019
SOST. MINC		3	DE ANGELIS	MONICA	70	2014
SOST. MINC		4	ROSSILLI	DANIELA	57	2014
SOST. MINC DH 5			CICCOMASCOLO MARIA		52	2014
SOST. MINC		6	ALLOCCA	RAFFAELLA	51	2019
SOST. MINC		7	DE ROSA	SAMANTA	47	2014
SOST. MINC		1	VARRIALE	GIUSEPPINA	138	2011
SOST. MINC		2	MANCINI	DEBORA	73	2019
SOST. MINC		3	DE ANGELIS	MONICA	70	2014
SOST. MINC		4	ROSSILLI	DANIELA	57	2014
SOST. MINC		5	CICCOMASCOLO	MARIA	52	2014
SOST. MINC		6	ALLOCCA	RAFFAELLA	51	2019
SOST. MINC		7	DE ROSA	SAMANTA	47	2014
LINGUA ING		1	DI ZAZZO	MONIA	189	2019
LINGUA ING		2	BOCCIA	ROBERTA	121	2005
LINGUA ING		3	COLETTA	FLORIANA	45	2014
CON METOI		1	CAVALIERE	PAOLA	41	2019
CON METOI	LN	1	CAVALIERE	PAOLA	41	2019